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20
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34

Eindstand PopquizXL 22-12-2017

Team

|dentity Crisis

Bam Bam

Auf Platz 3!

Team 7
Purmerend
scholtenboys
HUH?!Alweer 7e??
De origineelste
Redactie Almelo 2

Me and the Boys
Redactie Almelo 1
scholtenbabes

The Undertakers 2

Yab Yum

Enchanté

AAFM

The Undertakers 3

PXC

Bassie & The Sunshine Band
Henkie en de Penkies
Don’t eat the yellow snow
De Muddies

ZZ Flop

The Undertakers 1

,,1he Orginals"

Niels Jong en de Gekke Paarden
Hans en zijn grietjes
Kruimschagen

de kerstmutsen

Raad een lied, of niet.
High five

De Daltons

Hertog Juppi

Team zonder marc

Score
171
157
153
151
147
144
144
141
141

140
140
139
138
136
136
136
135
135
135
134
134
131
129
125
125
122
122
122
121
121
119
117
116
114



Nr.

40
41

43
44

46

49
50

52
53

56
o7
58

60
61
62
63
64

66
67

Eindstand PopquizXL 22-12-2017

Team

Smmak

Het bier vanaf nu gratis!

The beauties and the bitches
SuperMindy

Urbanus

Stiekem gedanst!

Jacco en zijn harem
Danweejdereemvan

AP Super Team 2.0
GOEDWIESKAPUT/ Gucci Gang
De Boppers

Liesje, Marieke en de mannen
Team Chucho

Samson & Gert

Gruppo Sportivo

Eighties verantwoord

Janis

Voor tiny spekkies in lange bonen
ToTo and the gang

Joa Joa

Noordikken

Sanidani

Toma & de Soepies

The little birdies

Colin's team

Quizt nix

De Jeugd van Tegenwoordig
De floorfillers

De winnaars van vorig jaar
De narkwisten

Gratis bier aan de bar

Flip & Flup

De Muziekbazen

Score
114
114
114
114
114
113
112
112
111
109
109
107
107
107
105
104
104
100
99
99
99
97
96
95
95
89
88
78
77
75
75
71
65



